



Potilas

– tunnetko vakuutusturvasi?

Jos olet sairastunut tai sinulle on sattunut tapaturma, jonka vuoksi et pysty tekemään täysipäiväisesti tai lainkaan töitä, voit hakea toimeentuloetuutta, korvausta tai kuntoutusta vakuutuslaitokselta. Voit hakea korvausta myös sairaanhoitokuluista.



Kun sairastut, kysy neuvoa vakuutusasioissa.

Selvitä mahdollisimman pian, mikä vakuutus auttaa sinun tilanteessasi. Vakuutuslaitoksista saat neuvoja ja apua hakemuksen tekemisessä.

Sairaus tai vamma

lyhytaikainen sairaus

pitkäaikainen sairaus

työtapaturma tai ammattitauti

liikennevahinko

potilasvahinko

Vakuutuslaitos

Kela

Kela ja työeläkelaitokset

työnantajan tapaturmavakuutuslaitos

oma tai vahingon aiheuttajan

liikennevakuutusyhtiö

Potilasvakuutuskeskus

Lääkärisi kirjoittaa lausunnon terveydentilastasi.

Lääkärisi tehtävänä on tarvittaessa laatia lausunto terveydentilastasi etuus- tai korvaushakemusta varten. Ota yhteyttä lääkäriin mahdollisimman pian ja kerro sairaudestasi ja oireistasi tarkasti.

Tee hakemus vakuutuslaitokselle tai ilmoitus työnantajallesi.

Vakuutuslaitos tarvitsee aina kirjallisen hakemuksen tai vahinkoilmoituksen. Hakemuksella varmistat, että vakuutuslaitoksella on riittävät tiedot päätöksen tekemiseen. Jos sinulle on sattunut työtapaturma, tee siitä ilmoitus työnantajallesi. Työnantaja tekee vahinkoilmoituksen vakuutuslaitokselle.

Vakuutuslaitos selvittää oikeutesi korvaukseen.

Vakuutuslaitoksen tehtävänä on selvittää oikeutesi etuuteen, korvaukseen tai kuntoutukseen. Lainsäädännössä määritellään, millaisia etuuksia ja korvauksia maksetaan, kenelle niitä maksetaan ja millä edellytyksillä. Vakuutuslaitos arvioi työkykysi ja terveydentilasi korvaushakemuksesi ja hoitavan lääkärin lausunnon perusteella.

Saat vakuutuslaitokselta kirjallisen päätöksen.

Vakuutuslaitoksen on aina perusteltava päätöksensä. Perustelut auttavat sinua ymmärtämään, mitä asiassasi on päätetty ja miksi. Jos haluat lisää tietoa asiiasi ratkaisusta, ota yhteyttä päätöksen tehneeseen vakuutuslaitokseen.

Voit valittaa päätöksestä.

Jos olet tyytymätön päätökseen, toimi päätöksen mukana saamasi valitusohjeen mukaisesti. Valitus kannattaa tehdä mahdollisimman pian.